

## **COMUNE DI GRIGNO**

PROVINCIA DI TRENTO

Piazza Dante, n. 15 – cap. 38055 – Grigno Codice fiscale 00301100228 Tel. 0461 775111 – Fax 0461 775130 pec: comune.grigno@halleypec.it



Comune di Grign	o, 06/10/2022
Prot n	

OGGETTO: PTPCT 2023/2025. Consultazione pubblica sulla proposta di "Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza del Comune di Grigno 2023/2025".

Si informa che entro il mese di gennaio 2023 il Comune di Grigno dovrà procedere all'aggiornamento del proprio "Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza del Comune di Grigno 2023/2025".

In relazione a ciò il Comune di Grigno intende promuovere una consultazione pubblica al fine di raccogliere nuove sollecitazioni o proposte di miglioramento in merito alle linee di azioni sino ad ora elaborate in materia di prevenzione della corruzione.

La consultazione si svolge sul vigente "Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza del Comune di Grigno 2022/2024".

I cittadini, le associazioni del territorio e le altre forme di organizzazioni portatrici di interessi collettivi potranno pertanto inviare eventuali suggerimenti entro e non oltre le ore 12:00 del 30 ottobre 2022 all'indirizzo di posta elettronica comune@comunegrigno.it, utilizzando la modulistica allegata.

Si informa che i risultati della consultazione saranno valutati nell'ambito della propria discrezionalità dell'Ente, in sede di stesura ed adozione del documento definitivo.

Il vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2022/2024 adottato dal Comune di Grigno è consultabile sul sito dell'Ente al seguente indirizzo:

https://www.comunegrigno.it/Amministrazione-Trasparente/Altri-contenuti/Prevenzione-della-Corruzione/Piano-triennale-per-la-prevenzione-della-corruzione-e-della-trasparenza/Piano-Triennale-di-Prevenzione-della-Corruzione-e-della-Trasparenza-2022-2024.

Per eventuali e ulteriori informazioni in merito può essere contattato il Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza del Comune di Grigno, il Segretario Generale dott.ssa Sonia Biscaro, in orario d'ufficio (tel. 0461/775110).

Il Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza Dott.ssa Sonia Biscaro

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).